
Rádi byste uměli vytvářet hezké a graficky vydařené dopisy, pozvánky či vizitky? Lákají vás vlastní 
noviny či časopis? Potřebujete pěkná tlačítka na svůj web? Nebo chcete třeba pro pobavení “spáchat” 
fotomontáž svých přátel či známé osobnosti? Pak je pro vás CD Grafika na PC správnou volbou.

S CD Grafika na PC získáte vyčerpávající sbírku grafických editorů. Kromě základních funkcí, jako 
změna velikosti, barev a kreslení nejrůznějších tvarů, vám umožní mnohem více! CD-ROM obsahuje 
dokonce i software, který často bývá pro množství a kvalitu funkcí srovnáván se známým 
Photoshopem. A je v češtině! A navíc můžete kreslit názorné diagramy nebo třeba vlastní originální 
grafická tlačítka. 

Pokud se vám líbí 3D grafika, pak si také přijdete na své. 3D modellery a raytracery z CD Grafika na 
PC patří mezi ty nejoblíbenější! Svůj archiv obrázků a fotografií snadno zpřehledníte a orientace v něm 
se pro vás stane hračkou. Pomohou vám k tomu specializované programy, navržené přesně podle 
vašich potřeb. Dalšími grafickými pomocníky oživíte svoji grafiku a vytvoříte jedinečné obrázky. 
Získáte také prostředky pro práci s fraktály, matematickými funkcemi, anaglyfy a dalšími. Jistě se vám 
budou hodit obrazovkové lupy, pravítka či snímače obrazovky.  

A abychom nezapomněli na video – v souvislosti s grafikou zde naleznete nástroje pro animaci 
statických obrázků, vytváření animačních smyček z nakreslených fází pohybu a morfingy. Výsledek si
můžete poté snadno vypálit jako video na CD. Vybrali jsme také úspěšné české a slovenské 
programy, které jistě oceníte díky jejich nápaditosti a srozumitelnosti.

CD-ROM Grafika na PCvám přináší více než 180 osvědčených i naprosto nových a překvapivých 
programů. Usnadní vám práci, oživí vaši grafiku a zároveň vás pobaví.

CD-ROM Grafika na PC vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez nutnosti 
registrace, bez časového omezení.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


